

*LEV-VEL PRIVAT GODKENDT HJEMMEHJÆLP ApS*  
*Narvikvej 7*  
*4900 Nakskov*

*CVR-nr: 30 82 96 38*

*ÅRSRAPPORT*  
*1. januar - 31. december 2013*

*(6. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7/5 2014

Dirigent

ADVOKAT LARS STUCKERT

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	LEV-VEL PRIVAT GODKENDT HJEMMEHJÆLP ApS Narvikvej 7 4900 Nakskov
<b>Bestyrelse</b>	Lars Hingsgaul Stuckert Søndre Boulevard 22, 4930 Maribo formand  Michael Wenneberg Jacobsen Folemarken 50, 4800 Nykøbing F.  Anette Bång Due Ternevej 1, Langø, 4900 Nakskov  Manja Hemmingsen Havnegade 27 st. tv., 4900 Nakskov  Lene Bång Jensen Havnevej 1, Langø, 4900 Nakskov
<b>Direktion</b>	Lene Bång Jensen Havnevej 1, Langø, 4900 Nakskov
<b>Pengeinstitut</b>	Lollands Bank
<b>Advokat</b>	Advodan C.E. Christiansens Vej 2 4930 Maribo
<b>Ejerforhold</b>	Manja Hemmingsen Havnegade 27 st tv, 4900 Nakskov  Lene Bång Jensen Havnevej 1, Langø, 4900 Nakskov  Anette Bång Due Ternevej 1, Langø, 4900 Nakskov
<b>Hovedaktivitet</b>	Hovedaktivitet er privat hjemmepleje og hermed beslægtet virksomhed.
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 01. 05 2014 på advokatens kontor.

LEDELSESBERETNING

**Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af privat hjemmehjælp og hermed beslægtet virksomhed.

**Usædvanlige forhold**

Ingen

**Usikkerhed ved indregning og måling**

Ingen

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat kr. 1.438.405 anses for meget tilfredsstillende.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2013

	2013	2011/12
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>27.599.287</b>	<b>30.217.907</b>
1 Personaleomkostninger.....	24.967.313-	31.254.313-
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	490.821-	611.618-
Andre driftsomkostninger.....	10.000-	297.538-
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>2.131.153</b>	<b>1.945.562-</b>
Andre finansielle indtægter .....	34.695	17.389
Andre finansielle omkostninger.....	240.450-	257.587-
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>1.925.398</b>	<b>2.185.760-</b>
Skat af årets resultat.....	509.749-	524.299
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>1.415.649</b>	<b>1.661.461-</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	600.000	0
Overført resultat.....	815.649	1.661.461-
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>1.415.649</b>	<b>1.661.461-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013  
 AKTIVER

	2013	2012
3 Produktionsanlæg og maskiner.....	873.914	1.304.734
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>873.914</b>	<b>1.304.734</b>
Andre tilgodehavender .....	15.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>15.000</b>	<b>25.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>888.914</b>	<b>1.329.734</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	138.717	69.938
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	3.052.415	2.510.383
Andre tilgodehavender .....	55.141	1.055.155
Udskudt skatteaktiv .....	60.826	472.276
Periodeafgrænsningsposter.....	144.844	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>3.451.943</b>	<b>4.107.752</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>3.451.943</b>	<b>4.107.752</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>4.340.857</b>	<b>5.437.486</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2013  
PASSIVER

	2013	2012
Virksomhedskapital .....	204.166	125.000
Overført resultat.....	287.662	527.987-
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>491.828</b>	<b>402.987-</b>
Kreditinstitutter.....	917.515	1.571.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	435.423	110.388
Selskabsskat.....	108.299	0
Anden gæld.....	1.786.378	4.058.383
Udbytte for regnskabsåret.....	600.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1.414	100.523
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>3.849.029</b>	<b>5.840.473</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>3.849.029</b>	<b>5.840.473</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>4.340.857</b>	<b>5.437.486</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Ejerforhold

NOTER

	2013	2011/12
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	23.362.948	29.091.544
Pensioner .....	893.290	1.172.964
Andre omkostninger til social sikring .....	711.075	989.805
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>24.967.313</b>	<b>31.254.313</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	490.821	611.618
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>490.821</b>	<b>611.618</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Produktionsanlæ- æg og maskiner
Kostpris, primo .....		2.624.557
Tilgang i årets løb .....		60.000
Kostpris 31. december 2013		2.684.557
Af-/nedskrivninger, primo .....		1.319.823-
Årets af-/nedskrivninger .....		490.820-
Af-/nedskrivninger 31. december 2013		1.810.643-
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>873.914</b>

NOTER

	Primo	Kapital- regulering	Forslag til resultatdisponeri- ng	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	125.000	79.166	0	204.166
Overført resultat .....	527.987-	0	815.649	287.662
	<u>402.987-</u>	<u>79.166</u>	<u>815.649</u>	<u>491.828</u>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Leasingforpligtigelser**

Vedr. operationel leasing:

Driftsmidler leaset for perioden 1/3-2011 til 31/3-2016

Der resterer ydelser på kr. 142.938

**Sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for Lollands Banks engagement er stille virksomhedspant på kr. 2.500.000

(kr. 1.500.000 tinglyst den 23/3 201 og kr. 1.000.000 tinglyst den 24/8 2012)

og kr. 500.000 i 5 stk. biler af mærket Fiat

(reg. nr. VX 91.009, VS 92.119, VS 92.120, VX 91.010 og ZP 36.557)

**6 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Anette Bång Due, Tranevej 16, Langø, 4900 Nakskov

Lene Bång Jensen, Havnevej 1, Langø, 4900 Nakskov

Manja Hemmingsen, Havnegade 27, st.tv., 4900 Nakskov